Inprimis domini Regnicolae in Congregatione praesenti 
ipsorum pari animo contributionem Regni ex necessitate 
publica a singula domo iobbagionali singulos denarios tri-
ginta quinque ad terminum diei festi Purificationis Deiparae 
Virginis proxime venturi solvendos deberi et contribuendos 
statuissent. 

Ex causis non exiguarum variationum instantis tempo-
ris domini Regnicolae octavalibus iudiciis quantum pro prae-
senti anno locum minimé admittendum fore sancivissent. 

In proxime praeterita Congregatione eorundem domi-
norum Statuum et Ordinum Regni ex propositione nonnullo-
rum de articulo huius Regni Sclavoniae, super violentis 
bonorum occupationibus edito ac per Sacram Caesaream Re-
giamque Maiestatem gratiose coníirmato, quaedam quaestio 
orta fuisset de dictionibus »vel pluribus annis«, quas dictio-
nes omnes unanimi voto delevissent, qui etiam nunc publice 
lectus est. cui articulo nemo Magnatum neque Nobilium 
Regni contradixisset, Status et Ordines Regni pro rato, grato 
atque firmo habere volentes in ipsum consensissent. 

Non ommisissent quoque decerni Ordines Regni, ut 
literae nomine totius Regni scriberentur domino Friderico 
Zekell ratione servitoris et familiaris sui Hanzlin dicti, ut 
propter quoddam suspectum erga se contra totam communi-
tatem huius Regni Sclavoniae ad Suam Maiestatem directum 
scriptum caperetur ad manusque domini Bani daretur pro 
rescienda superinde mera rei veritate. 
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Nec inconsultum duxissent iidem Status et Ordines 
Regni, quod si talis infidelis totius Reipublicae Regni istius 
quandocumque temporum in processu certo resciri comperi-
rique per quempiam poterit, qui videlicet literas ipsas falsas, 
nomine totius Nobilitatis buius Regni Sclavoniae scriptas, 
totique Reipublicae praeiudicandae ad Suam Maiestatem 
directas confici fecisset, statim capiatur captusque domino 
Bano tradatur sicque pro buiusmodi ílagitio suo tanquam 
publicus malefactor et infidelis capite plectatur eo facto. 

Visum etiam et consultum Status et Ordines Regni 
duxissent ex crebro exploratorum confiniorum relatu de UOTI 

exiguis eopiis hostium Turcorum in limites buius Regni se-
vientibus et ferocitantibus, ut dominus Banus castra metari 
faciat ac a singulis domibus decem pixidarium unum, a viginti 
autem domibus equitem unum bene armatos ex Oömitatu 
Zagrabiensi et Crisiensi statim indicet castraque sequi de-
bere iubeat. 

Conclusum etiam est, ut telonium siccum in Chehy ultra 
fluvium Savi mox deponatur et deleatur, quod denuo erigenti 
( ? ) centum florenos hungaricales solvendos decreverunt. 

Ad postulationem Fisci subrogati dantur literae testi-
moniales sub sigillo Regni super fassione de illegitimo et 
yiolento matrimonio Jacobi Makaryck, servitoris Michaelis 
Myndzenty, coram Regno facta. 

Datum etiam est in mandatis ex deliberatione totius 
Regni Stephano Appalenych, Iudici Nobilium Comitatus 
Zagrabiensis, ad repetendam vineam et vinum ab Egregio 
Georgio Mykwlych sub certa appellatione a colono Magnifici 
domini Nicolai Istwanffy de Kis Azzoniffalwa etc. violenter 
acceptam. 

Dominus Banus quoque coram toto Regno revocasset 
oblationem suam ratione cuiusdam promissae iuristationis 
suae, ne videlicet successoribus suis praerogare yideretur. 

Egregius Gregorius literátus Laczkowych, nuntius do-
mini Comitis a Zrinio, a Statibus et Ordinibus Regni ratione 
minarum et aliorum illicitorum verborum coram eodem Regno 
per Nobilem Stephanum Gwbassoczy contra se publice lato-
rum, curatissime literas testimoniales petivisset, cui ex con-
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sensu totius Regni conceduntur ita etiam formalia verba 
literis inserantur. 

Sancitum quoque tulissent Status et Ordines, ut de bir-
sagiis Regni Vicecomitibus et Iudicibus Nobilium Comita-
tuum huius Regni quicquam proveniendum sit, sed vigore 
prioris consuetudinis et observationis quilibet Yicecomitum 
et Iudicum Nobilium Comitatuum in processu suo ex dica 
regia florenos hungaricales habeat duodecim. 

lTltimatim conclusum est, ut coloni et iobbagiones do-
mini Nicolai Comitis a Zrinio in Kobylych, Mykwssye et 
Orlye possessionibus sic vocatis commorantes visis tamen 
prius regestis, in quibus conscripti haberentur, a clica regia 
solutioneque eiusdem eximantur et aboleantur. 

In quorum omnium praemissorum robur et firmitatem 
perpetuam Status et Ordines Regni praesentes articulos et 
constitutiones eorum. modo praedeclarato unanimi voto pari-
que consensu editos et conclusos, sigillo eorum autentico 
communiri et obsignari fecerunt. Datum loco, die et anno 
praescriptis. 

(Sig. Regni.) 
Lecta m. p. 

(Eredetije a zágrábi orsz. levéltárban.) 
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